
Rewal, dnia 25.03.2022 r.

Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę gruntów-plaży
od 04.04.2022 r. do 15.10.2025 r.

Przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę gruntów - plaży odbył się dnia 25.03.2022 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Urzędu Gminy
Rewal w Sali Konferencyjnej
Przedmiotem przetargu były następujące nieruchomości :

Lp. Adres Nr dziatki Pow.

(m2) Opis prowadzonej działalności, lokalizacja

Liczba osób

dopuszczonych
do uczestnicze-
nią w przetargu

Cena wywo-
tawcza

dzierżawy
brutto

(PLN)

Najwyższa osi-
ągnięta cena
dzierżawy

Kandydat na Dzierżawcę

l
Pogorzelica,
ul. Morska

299/4 300
Ogródek gastronomiczny, po

wschodniej stronie zejścia przy
ul. Morskiej

4 55000 65000 Tomasz Wojniło
InteliHome

2
Niechorze,
ul. Szczecińska

911/50 300
Ogródek gastronomiczny, po

wschodniej stronie zejścia przy
ul. Szczecińskiej

7 60000 191000 Mazur Sylwia Villa del
Mar

3
Niechorze,
ul. Pocztowa

911/5 300
Ogródek gastronomiczny, po

wschodniej stronie zejścia przy
ul. Pocztowej

4 60000 75000
Patio Apartamenty
Ewa Frąckowiak-

Ciszek
4

Rewal 2,
ul. Różana

438/20 200
Ogródek gastronomiczny, po

zachodniej stronie zejścia przy
ul. Różanej

6 60000 75000
Beach Bar Piaskowni-
ca Lisowska, Rosiak

sp..).
5 Rewal l,

ul. Szczecińska
585/13 200

Ogródek gastronomiczny, po
zachodniej stronie zejścia przy

ul. Szczecińskiej
4 60000 121000

Wakacyjni s.c. Alicja
Lal-Yilmaz, Łukasz

Zdanowicz
6

Trzęsacz,
ul. Kamieńska

284/4 200
Ogródek gastronomiczny, 20
po wschodniej stronie zjazdu
technicznego na plażę przy

ul. Kamieńskiej

2 40000 66000 Grzegorz Witold
Szukała

7
Pustkowo,
ul. Leśna

203/13 300
Ogródek gastronomiczny, 20

po wschodniej stronie zej ścina
plażę przy Bałtyckim Krzyżu

Nadziei

5 55000 80000 Pasadera Dawid
Wychocki

8 Pustkowo,
Pobierowo
ul. Graniczna

203/13,
991/47 300

Ogródek gastronomiczny. Po
zachodniej stronie zejścia przy
ul. Granicznej (częściowo w

działce 203/13 obr. Pustkowo

l 55000 55550
Ośrodek Wczasowy
„Gryf Wioletta Maria

Łącka



dla realizacji funkcji gastro-
nomicznej i handlowej ( czę-

ściowo w działce 203/1
3 obr. Pustkowo dla realizacji
funkcji gastronomicznej i han-
dlowej i częściowo w działce
nr 991/47 obr. Pobierowo dla
realizacji funkcji rekreacyjnej

9
Pobierowo,
ul. Jana z Kolna 991/47 300

Ogródek gastronomiczny. Po
zachodniej stronie zejścia przy

ul. Jana z Kolna
9 70000 235000 Jacek Gamuszewski

10
Pobierowo
Ul. Ciechanowska

991/47 300
Ogródek gastronomiczny. Po

wschodniej stronie zejścia przy
ul. Ciechanowskiej

5 55000 151000 Factory Holidays
sp. z o.o.

Podpisy Komisji Przetargowej:

1. Przewodnicząca Komisji

2. Członek Komisji.

^^.. ^'hćt

^ ^\ ^StGc-

3. Członek Komisji.........%^o(J^^-,

Opubhicowano nd>
Sabiicy ogłoszeń w dniach

^^^Wdo A Qti. .2Dl^.

Uf^ AC GMINY REWAL
':T^T%SPODARKINiERUChOMGŚC'AMi

•'4':'.R8wal- "'.Mickiewicza li
"J; "138 49 019.91 3849 021'

STARSZY INSPEKTOR
o- .. <
}i ZU.iC9l/y(<LiL

Marta Sie^io wskc.'


